

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)
(โครงการพัฒนาท่าอากาศยานภูเก็ต)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ณ ทภก.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,084,920.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2563
เป็นเงิน 8,084,920.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาดจาก บริษัท วิชั่น แอนด์ ซีเคียวริตี้ ซีเอสเต็ม จำกัด
(ซึ่งเป็นผู้แทนจำหน่ายและให้บริการหลังการขายระบบโทรทัศน์วงจรปิดที่ใช้ Software Nice Vision
เพียงรายเดียวในประเทศไทย)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายสันติย์ เผือกทอง ตำแหน่ง ผอ.ก.สอภ.ฝสส.
 - 6.2 นายสมภพ รุ่งเรืองพินิจ ตำแหน่ง วทช.7 สอภ.ฝสส.
 - 6.3 นายบุญถิ่น สงวนรัมย์ ตำแหน่ง วทส.5 สอภ.ฝสส.

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (โครงการพัฒนาท่าอากาศยานภูเก็ต) ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

(1 ต.ค.63 ถึง 30 ก.ย.64)

1	คำจ้างแรงงาน	จำนวน	หน่วย	เวลาทำงาน (ปี)	ราคา (บาท/หน่วย/ปี)	ราคารวม (บาท)
	1.1 การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance)	1	งาน	1	1,306,320	1,306,320
	1.2 การบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective Maintenance)	1	งาน	1	559,845	559,845
					รวม 1	1,866,165
2	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	จำนวน	หน่วย	เวลาทำงาน (ปี)	ราคา (บาท/หน่วย/ปี)	รวมราคา (บาท/ปี)
	2.1 ผ้าทำความสะอาด	42	ชุด	1	250	10,500
	2.2 น้ำยาทำความสะอาด	42	ชุด	1	250	10,500
	2.3 อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	ชุด	1	10,944	10,944
					รวม 2	31,944
3	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	เวลาทำงาน (ปี)	ราคา (บาท/หน่วย/ปี)	รวมราคา (บาท/ปี)
	3.1 รถยนต์	2	คัน	1	78,700	157,400
	3.2 เครื่องดูดฝุ่น	2	เครื่อง	1	3,000	6,000
	3.3 เครื่องเป่าลม	2	เครื่อง	1	800	1,600
	3.4 เครื่องมือตรวจสอบสายสัญญาณและสายไฟฟ้า	2	ชุด	1	5,000	10,000
	3.5 เครื่องตรวจสอบสาย Fiber Optic	1	ชุด	1	80,000	80,000
	3.6 เครื่องมือช่าง	2	ชุด	1	2,500	5,000
	3.7 คอมพิวเตอร์	2	เครื่อง	1	4,000	8,000
	3.8 เครื่องพิมพ์ Label	2	เครื่อง	1	1,400	2,800
	3.9 เครื่องพิมพ์	2	เครื่อง	1	2,000	4,000
					รวม 3	274,800
					รวม 1+2+3	2,172,909
4	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (150,000+10% ของ รวม 1+2+3)				รวม 4	367,291
5	อื่นๆ	จำนวน	หน่วย	เวลาทำงาน (ปี)	ราคา (บาท/หน่วย/ปี)	รวมราคา (บาท/ปี)
	5.1 ค่าเช่ารถกระบะ	30	ครั้ง	1	12,000	360,000
	5.2 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่สำรองไว้ใช้งานทดแทน	1	เหมา	1	1,874,000	1,874,000
	5.3 ค่าซ่อมและเปลี่ยนอุปกรณ์	1	เหมา	1	1,835,800	1,835,800
	5.4 ค่า MA Software	1	เหมา	1	946,000	946,000
					รวม 5	5,015,800
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน				รวม 1+2+3+4+5	7,556,000

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

(1) (ลงชื่อ)

(นายสานิตย์ ฝือกทอง)

ตำแหน่ง ผอ.สอภ.ฝสส.

(2) (ลงชื่อ)

(นายสมภพ รุ่งเรืองพินิจ)

ตำแหน่ง วทช.7 สอภ.ฝสส.

(3) (ลงชื่อ)

(นายบุญถิ่น สงวนรัมย์)

ตำแหน่ง วทส.5 สอภ.ฝสส.